RENAULT
Passion for Ilfe NORD VÉCU

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE
PROPOSTA AJUSTADA

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Ng
10.520 DE 1 7/0 7/2 002, DECRETO FEDERAL Ng 10.024/2019, LEI Ng 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES, E ÀS CLÁUSULAS E
CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.09.23.02-PE-FMAS.

RAZÃO SOCIAL: NORD VEÍCULOS LTDA.
CNPJ N2 12.975.511/0001-08 - CGF: 06.422.118-0
ENDEREÇO: AV. MONSENHOR ALOISIO PINTO 585, BAIRRO: DOM EXPEDITO, SOBRAL/CEARÁ
TELEFONE: (85) 9989237591 / (88) 3614-8060 E-MAIL: LICITACAOPNORDVEICULOS.COM.BR
BANCO BRADESCO: AGÊNCIA 0458 - CONTA 9.006-9
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: EMANOELA SALDANHA TABOSA, VENDEDORA, RG N2 93024024155, CPF N2 685.559.383-68,
RESIDENTE NA AV. JOHN SANFORD N2 3856, BAIRRO BRISA DA SERRA, SOBRAL - CEARÁ.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS OKM TIPO CARRO DE PASSEIO, PARA USO NAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA/CE.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD MARCA
UNITÁRIOVALOR VALOR TOTAL

01

CARRO, ESPECIFICAÇÃO: VEICULO TIPO AUTOMÓVEL, NA
COR BRANCA, BICOMBUSTÍVEL, COM 04 (QUATRO) PORTAS
LATERAIS, ZERO QUILÓMETRO, ANO E MODELO DO ANO DO
PEDIDO, MOTOR 1000 CILINDRADAS, JOGO DE TAPETES, AR
CONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS,
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, DIREÇÃO
ELETRICA E COM O TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS
PELO CONTRAN. SERÁ CONSIDERADO VEÍCULO NOVO
AQUELE ADQUIRIDO CONFORME LEI FEDERAL 6.729/79
COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI FEDERAL 8132/90.
CONFORME CONTRAN NA DELIBERAÇÃO N. 64 DE 30
MAIO DE 2008, QUE DEFINE O VEÍCULO NOVO VEICULO DE
TRAÇÃO, DE CARGA E TRANSPORTE COLETIVO DE
PASSAGEIROS, REBOQUE E SEMI-REBOQUE, ANTES DO SEU
REGISTRO E LICENCIAMENTO. O VEICULO DEVERÁ VIR
EMPLACADO E LICENCIADO E COM TODA DOCUMENTAÇÃO
EXIGIDA PELOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO. O VEICULO
DEVERÁ TER O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DO
MUNICÍPIO CONTRATANTE. GARANTIA LEGAL DE 90 DIAS,
E GARANTIA MÍNIMA DA CONCESSIONÁRIA DE 2 ANOS.

UND 01
RENAULT

KNATID
R$ 72.370,00 R$ 72.370,00

VALOR TOTAL: R$ 72.370,00 (SETENTA E DOIS MIL E TREZENTOS E SETENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E
ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM
TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.
DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA
PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

A Nord Veículos ltda é =cessionário de veladas Renault conforme dispõe os seguintes dispositivos legais: lei n2 6.729/79 também
conhecida como lei Ferrari; lei n2 9.503/197Z o código de trânsito brasileiro - CTB; e a deliberação n2 64/2008 do conselho nacional de
trânsito CONTRAN, fornecendo veículos de primeiro emplacamento, entrega isento de IPVA, e demais requisitos necessários ao
cumprimento do objeto desta licitação.

SOBRAL, 21 DE OUTUBRO DE 2022.

EMA NOELA

SALDANHA EMANOELA SALDANHA
TABOSA6$555938368

TABOSA:68555938368 Dados: 2022.10.21 14:17:32 -0300'

EMANOELA SALDANHA TABOSA
REPRESENTANTE LEGAL

Nord Veículos Ltda. CNPJ: 12.975.511/0001-08
Av. Monsenhor Aloisio Pinto, 585, Dom Expedito, Sobral - Ceará

Telefone: (88) 3614-8060